
17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Erkekler - Main Draw
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
1 Mehmet Can Töremiş M 5500,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
2 Yiğitcan Erol M 3850,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
3 Muhammed Haşim Türksoy M 3030,00 Ego Spor Kulübü
4 Salih Mert Çalımlı M 2110,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
5 Muhammed Eren Bilgen M 2110,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
6 Eren Yaman M 2110,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
7 Berkay Ceyhan M 2110,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
8 Emrullah Kırıcı M 1290,00 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
9 Umut Çörlü M 1290,00 Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
10 Ahmet Rafi Saraç M 1290,00 Evren Spor Kulübü
11 Aras İkra Yalçın M 1290,00 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
12 Onur Acu M 1290,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
13 Muhammed Göktepe M 1290,00 1955 Batman Belediye Spor Kulübü
14 Hasan Can Arslan M 1290,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
15 Ali Utku Çetinel M 510,00 Kütahya Ayyıldız Spor Kulübü
16 Yağız Günay M 510,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
17 Eyüp Koçak M 510,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
18 Furkan Küçük M 510,00 Evren Spor Kulübü
19 Ada Atasoy M 510,00 Performans Ankara Spor Kulübü
20 Batuhan Duman M 510,00 Performans Ankara Spor Kulübü
21 Ahmet Çelebi M 510,00 Adnan Koç Spor Kulübü
22 Samet Aydemir M 510,00 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
23 Fatih Erdoğan M 510,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
24 Serdar Dilsiz M 510,00 Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
25 İdris Tunahan Ekici M 510,00 Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
26 Enes Gülcan M 510,00 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
27 Yiğit Çetintaş M 510,00 Talas Spor Kulübü
28 Mustafa Doğrul M 510,00 Uşak Yurdum Spor Kulübü
29 Furkan Yağız Bozkurt M 510,00 Adnan Koç Spor Kulübü
30 Esalettin Berk Demir M 510,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
31 Eymen Miçooğulları M 510,00 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
32 Mustafa Şahin Durnaoğlu M 510,00 Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
33 İhsan Akdağ M 510,00 Şehreküstü Spor Kulübü
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1 Ali Çelik M 240,00 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
2 Mert Atak M 240,00 Ayrancı Belediye Spor Kulübü
3 Yağızhan Subaşı M 240,00 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
4 Said Emre Özsu M 240,00 Ferdi
5 Buğra Kaan Çalışır M 240,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
6 Efe Sağlamçelik M 240,00 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
7 Ege Kök M 240,00 Kilimli Belediye Spor Kulübü
8 Emir Ersoy M 240,00 Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
9 Gökhan Alnıdelik M 240,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
10 Barış Ermiş M 240,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
11 Kenan Malkoç M 240,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
12 Ali Esat Şen M 240,00 İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
13 Yusuf Çolak M 100,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
14 Mert Vural M 100,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
15 Salih Efe Erdoğan M 100,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
16 Seyit Ali Ersin M 100,00 Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü
17 Mehmet Ali Yaşar M 100,00 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
18 Ali Kendir M 100,00 Burdur Mücadele Sporları Gençlik Ve Spor Kulübü
19 Ahmet Hamza Kubuz M 100,00 Burdur Mücadele Sporları Gençlik Ve Spor Kulübü
20 Yusuf Yıldız M 100,00 Alfa Cimnastik Akademi Spor Kulübü
21 Ahmet Deniz Tunçer M 100,00 Samsun Şampiyon Gençler Spor Kulübü
22 Bünyamin Ataker M 100,00 Siirt Yurdum Spor Kulübü
23 İsmail Hakkı Ataker M 100,00 Siirt Yurdum Spor Kulübü
24 İbrahim Çiğdem M 100,00 Sivas Gençlik Spor Kulübü
25 Berat Erol M 100,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
26 Caner İltemiş M 100,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
27 Ömer Karataş M 100,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
28 Muhammed Uğur Çetin M 100,00 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
29 Melih Buğra Aru M 100,00 Ulubey Spor Kulübü
30 Veli Karabacak M 100,00 Uşak Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
31 Kemal Efe Acar M 100,00 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
32 Furkan Bultan M 100,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
33 Tufan Şahin M 100,00 İlkadım Elit Akademi Spor Kulübü
34 Muhammed Mustafa Erol M 100,00 Adnan Koç Spor Kulübü
35 Talha Akdağ M 100,00 Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
36 Abdullah Efe Ezgi M 45,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
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37 Asım Özyürek M 45,00 Ferdi
38 Yakup Talha Şerbetci M 45,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
39 Kuzey Serinyürek M 45,00 KKTC Ferdi
40 Seyyithan Tankaş M 45,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
41 Mehmet Z. Harmancı M 45,00 KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
42 Emirhan Bulgurcu M 45,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
43 Mustafa Efe Başıkara M 45,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
44 Abdulsamet Aydın M 45,00 Siirt Yurdum Spor Kulübü
45 Eren Zorlu M 45,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
46 Burak Talha Kasarcı M 45,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
47 Hamza Enes Karslı M 45,00 Sivas Gençlik Spor Kulübü
48 Ömür Koçkal M 45,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
49 Mehmet Emin Aykol M 30,00 Battalgazi Belediye Spor Kulübü
50 Çağlar Kaplan M 30,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
51 Engin Makineci M 30,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
52 Semih Aras Ayşen M 30,00 Bilge Çocuk Gençlik Ve Spor Kulübü
53 Cemil Remzi Kiliç M 30,00 Özübir Spor Kulübü
54 İlhan Soycan M Ferdi
55 Hüseyin Sagın M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
56 Soner Arda Aydın M Genç Yıldızlar Spor Kulübü
57 Enes Cebel M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
58 Mert Durdu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
59 Yunus Emre Eroğlu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
60 Tayfur Kuruş M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
61 Ensar Çimen M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü
62 Ali Mete Durmuş M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü
63 Uğur Dolan M Gümüşsu Gümüşhane Spor Kulübü
64 Altay Temel M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
65 Emre Yartaşı M Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
66 Onur Dağdeviren M Atakum Belediye Spor Kulübü
67 Doğukan İncel M Avcılar Çağdaşlar Spor Kulübü
68 Hayrittin Efe Yalçın M Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
69 Muhammed Ali Aksoy M Adnan Koç Spor Kulübü
70 Eyüp Eren Bakıcı M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
71 Beykan Bulut Toğar M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
72 Burak Uludağ M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
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73 Arda Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
74 Baki Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
75 Yaşar Mert Turaç M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
76 Kuzey Alkan M Kar Sincapları Spor Kulübü
77 Murat Bozyel M Kar Sincapları Spor Kulübü
78 Sefer Ali Demir M Kar Sincapları Spor Kulübü
79 Buğra Han Sağlam M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
80 Yakup Bozyel M Kars Gençlik Spor Kulübü
81 Mustafa Kayra Set M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
82 Mert Can Sarsık M Kilimli Belediye Spor Kulübü
83 Berat Yavuz M Kilimli Belediye Spor Kulübü
84 Muhammed Ensar Çavuş M Adnan Koç Spor Kulübü
85 Sami Y. Tenekeci M KKTC Gençlik Gücü Spor Kulübü
86 Eray Merttürk M KKTC Lefkoşa Badminton Spor Kulübü
87 Sarp E. Mutluel M KKTC Lefkoşa Badminton Spor Kulübü
88 İlhan Ercan M KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
89 Erk Güneşer M KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
90 Kadir Avağ M Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
91 Marko D. Lesinger M KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
92 Adem Özdal M Kızılırmak Gençlik Ve Spor Kulübü
93 Eymen Aslantürk M Linyit Ortaokulu Spor Kulübü
94 Berat Ardiç M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
95 Tarık Arkın M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
96 Muhammed Mustafa Korkut M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
97 Muhammed Safa Tetik M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
98 Ali Osman Tosun M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
99 Ahmet Doğan M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
100 Furkan Samed Kaplan M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
101 Yıldıray Savaşci M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
102 Muratcan Akıncı M Mavi Ege Spor Kulübü
103 Tunahan Barut M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
104 Fikri Berk Akdağ M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
105 Jehat Şahin Belet M Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
106 Muhammed Evği M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
107 Erdal Mert Demirhan M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
108 Deniz Baran Karaman M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
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109 Rüzgar Oğuz M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
110 Haşim Kağan Töremiş M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
111 Yusuf Altıntaş M Performans Ankara Spor Kulübü
112 Ahmet Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
113 Ramazan Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
114 Ömür Uyar M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
115 Can Eren Pala M Burdur Gazi Spor Kulübü
116 Hamdi Alptuğ Çelikoğlu M Selendi Belediyesi Spor Kulübü
117 Oğuzhan Nelik M Selendi Belediyesi Spor Kulübü
118 Muhammed Azad Turhan M Siirt Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
119 Yiğit Kendir M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
120 Muhammed Emin Bozyel M 36 Kars Voleybol Spor Kulübü
121 Özcan Efe Alioğlu M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
122 İdris Erdem M Siirt İktisas Spor Kulübü
123 Eren Özel M Burdur Yeşilay Gençlik Ve Spor Kulübü
124 Efe Mehmet Aydın M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
125 Ayberk Özdemir M Sivas Yıldızları Spor Kulübü
126 Ekrem Doğan M Sivasokçuluk Spor Kulübü
127 Cuma Kızıltepe M Talas Spor Kulübü
128 Enes Şan M Talas Spor Kulübü
129 Berat Akbulut M Tokat Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
130 Kadir Güney Topçam M Tokat Gençlik Ve Spor Kulübü
131 Ali Efe Tılıç M Tokat Gençlik Ve Spor Kulübü
132 Furkan Ateş M Tokat Yeşilay Spor Kulübü
133 Hasan Aytulun M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
134 Barış Demir M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
135 Yusuf Genç M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
136 Mehmetcan Başdemir M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
137 Kaan Tahran M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
138 Muhammad Zayad M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
139 Arda Akbaş M Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
140 Oğuz Kağan Akça M Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
141 Dağlar Demirtaş M Ferdi
142 Kava Demirtaş M Ferdi
143 Yusuf Ermoran M Van Mavi Göl Gençlik Spor Kulübü
144 Umut Berat Sürdem M Yahyalı Spor Kulübü
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145 Onur Durkut M Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
146 Ömer Akar M Çaycuma Spor Kulübü
147 Ahmet Arda Kaya M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
148 Ömer Efe Özçalıkuşu M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
149 Yiğit Efe Keskin M Özübir Spor Kulübü
150 Kaan Düzenli M Ferdi
151 Metehan Ürel M Özübir Spor Kulübü
152 Hayrullah Kaymaz M Ferdi
153 Kağan Miraç Demir M İl Özel İdaresi Spor Kulübü
154 Meysam Ozbek M Ferdi
155 Yiğit Erdem Dağlı M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
156 Kayra Bıçakcı M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
157 Yasir Can M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
158 Ömer Taha Yıldırım M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
159 Ertan Namlıgöz M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
160 Görkem Salih Soycan M Ferdi
161 Mehmet Koyuncu M Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
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1 Aleyna Korkut F 5500,00 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
2 Elifnur Demir F 4680,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
3 Defne Ilgın Koçak F 3850,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
4 Şeyma Buket Koç F 3030,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
5 Elifnur Yıldırım F 3030,00 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
6 Nimet Ergün F 3030,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
7 Gülsu Vural F 2110,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
8 Azra Hazal Arı F 2110,00 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
9 Elifnas Gökmen F 2110,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
10 Nevra Mutlu F 2110,00 Ego Spor Kulübü
11 Şafak Sude Büyükarazlı F 2110,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
12 Sultan Çetres F 2110,00 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
13 Ada Keçeci F 2110,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
14 Gülsu Demirbilek F 1290,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
15 Meryem Güzel F 1290,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
16 Medine Çetres F 1290,00 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
17 Melek Hamdioğlu F 1290,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
18 Sevde Gök F 1290,00 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
19 Nisa Buket Hazır F 1290,00 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
20 Büşra Bayar F 1290,00 İzmir Yeşilay Spor Kulübü
21 Şevval Nur Uzun F 510,00 Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü
22 Meryem Kayaoğlu F 510,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
23 Beyza Nur Konur F 510,00 Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
24 Irmak Demirhan F 510,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
25 Beril Özübir F 510,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
26 Berra Taşdemir F 510,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
27 Nehir Meral Deniz F 510,00 KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
28 Ece Uzun F 510,00 Selendi Belediyesi Spor Kulübü
29 Elifsude Doğan F 510,00 Sivas Gençlik Spor Kulübü
30 Asya Tuana Acar F 510,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
31 Duru Dündar F 510,00 Linyit Ortaokulu Spor Kulübü
32 Bengisu Ayindi F 510,00 Evren Spor Kulübü
33 Elanur Taşkıran F 510,00 Devrek Gelişim Spor Kulübü
34 Ümran Ada Öz F 510,00 İzmir Yeşilay Spor Kulübü
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1 İremsu Tuna F 240,00 Evren Spor Kulübü
2 Nesrin Balcı F 240,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
3 Efsa Tekdemir F 240,00 Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
4 Elif Kaya F 240,00 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
5 Hasibe Naz Karakafa F 240,00 Selendi Belediyesi Spor Kulübü
6 Damla Dindar F 240,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
7 İklim Torbalı F 100,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
8 Havanur Karakoyun F 100,00 Kar Sincapları Spor Kulübü
9 Diana Demir F 100,00 Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
10 İpek Koç F 100,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
11 Zehranaz Öner F 100,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
12 Ceren Onan F 100,00 Ego Spor Kulübü
13 Bengi Masal Alkan F 100,00 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
14 Nural Özkök F 100,00 Bafra Gençler Gücü Spor Kulübü
15 Derin Firuze Kavas F 100,00 Ortaca Gençlik Spor Kulübü
16 Semanur Uğurlu F 100,00 Samsun Akademi Spor Kulübü
17 İlknur Sezer F 100,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
18 Büşra Döne Topbaş F 100,00 Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
19 Fatmanur Yıldız F 100,00 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Kulübü
20 Nisa Nur Karaca F 100,00 Talas Spor Kulübü
21 Ece Kocar F 100,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
22 Sude Naz Çakmak F 45,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
23 Amine Melisa Özkan F 45,00 Sivas Gençlik Spor Kulübü
24 Funda Melek Örem F 45,00 Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü
25 Tamara Hürdeniz F 45,00 KKTC Ferdi
26 Melek Fikriye Burcu F 45,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
27 Zeynep Yalım F 45,00 Ulubey Spor Kulübü
28 Ecrin Kara F 45,00 Özübir Spor Kulübü
29 Meryem Betül Akın F 45,00 Mudanya Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü
30 Yağmur Kürol F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
31 Esra Çevik F Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü
32 Telce Su Zenci F Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
33 Perihan Ezel Sarıgöl F Isparta Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
34 Ece Cansızlar F Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
35 Havanur Uymaz F Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
36 Elif Su Özdemir F Karakavak Sanayi Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Bayanlar - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
37 Defne Karapınar F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
38 Zeynep Hatice Eryılmaz F Karaman Özel İdare Spor Kulübü
39 Ilgın Selçuk F Avcılar Çağdaşlar Spor Kulübü
40 Beria Su Yavuz F Kestel İlçe Gençlik Ve Spor Kulübü
41 Elif Yıldız F Kestel İlçe Gençlik Ve Spor Kulübü
42 Deniz Seyfeddın F Ağaköy Kooperatifi Spor Kulübü
43 Elif Bülbül F Adnan Koç Spor Kulübü
44 Meyra Baştaş F KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
45 Laren Dilek F KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
46 Cemregül Arıcan F Konya Elit Spor Kulübü
47 Ayşenaz Azman F Konya Elit Spor Kulübü
48 Ecrin Kaldırım F Konya Elit Spor Kulübü
49 Ela Dicle Kanlı F Kula Belediyesi Spor Kulübü
50 Hatice Şizen Kanlı F Kula Belediyesi Spor Kulübü
51 Nida Babar F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü
52 Medine Çaliş F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü
53 Rana Hamo F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü
54 Berfin Korkmaz F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü
55 Yüsra Tay F Malatya Yeşilyurt Belediyespor Kulübü
56 Ümmühan Bozan F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
57 Melisa Çınkılıç F Battalgazi Belediye Spor Kulübü
58 Emine Tuğba Kayım F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
59 Difaf El Halil F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
60 Kardelen Canlı F Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
61 Dila Gülümser F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
62 Sezen Sinan F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
63 Berfu Çoban F Milas Gençlik Merkezi Spor Kulübü
64 Meliha Su Emeksiz F Milas Gençlik Merkezi Spor Kulübü
65 Ecenur Narter F Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
66 Eylül Şirin F Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
67 Elif Naz Şişginoğlu F Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
68 Irmak Rana Yemişen F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
69 Arife Akpınar F Devrek Belediye Spor Kulübü
70 Zeynep Değirmenci F Devrek Belediye Spor Kulübü
71 Buğlem Kalaycı F Devrek Gelişim Spor Kulübü
72 Şevval Kalaycıoğlu F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Bayanlar - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
73 Defne Nur Can F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
74 Cansın Meydancı F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
75 Azra Gizem Temiz F Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
76 Yağmur Elmas Köle F Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
77 Mira Turgut F Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
78 Işılsu Artan F Performans Ankara Spor Kulübü
79 Sümeyye Öksüz F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
80 Gizem Nazlı Aksel F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
81 Semanur Con F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
82 Aslıhan Kemeç F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
83 Kardelen Mutlu F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
84 Ayşegül Özer F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
85 Suzan Yıldırım F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
86 Hasret İdiğ F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
87 Ece Asel Açıkgöz F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
88 Asya Erkıran F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
89 Suğra Nur Türker F Ego Spor Kulübü
90 Elif Duru Dursun F Evren Spor Kulübü
91 Hasret Boztepe F Sivas Gençlik Spor Kulübü
92 Hayrünisa Konak F Sivas Gençlik Spor Kulübü
93 Elifnaz Mahiroğlu F Evren Spor Kulübü
94 Narin Hanım Yıldırım F Sivas Gençlik Spor Kulübü
95 Sibel İdiğ F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
96 Elif Sakal F Farabi Gençlik Merkezi Spor Kulübü
97 Göksu Çorbacı F Sivas Şeker Spor Kulübü
98 Damla Adıgüzel F Ferdi
99 Emine Gül Kocaoğlu F Talas Spor Kulübü
100 Dolunay Demir F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
101 İremsu Demet F Ferdi
102 Beril Kocaosmanoğlu F Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü
103 Yaren Vuran F Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü
104 Ceylin Naz Avcı F Çaycuma Spor Kulübü
105 Selin Kocaoğlu F Çaycuma Spor Kulübü
106 İkra Ay F Özübir Spor Kulübü
107 İlayda Oğuz F Ferdi
108 Hazal Bengisu Keskin F İl Özel İdaresi Spor Kulübü

Turkish Badminton Federation www.tournamentsoftware.com
Page 10          31.03.2024 13:14:53 Badminton Tournament Planner



17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
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03 - 07 Nis 2024

City, Country
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Website

Name G Pts Club
109 Dila Aliye Oktay F İl Özel İdaresi Spor Kulübü
110 Elmas Zeynep Gün F İnal Spor Kulübü
111 Elanaz Yıldız F İnal Spor Kulübü
112 Ada Ünal F Ferdi
113 Zeynep Berre Ocakoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
114 Alya Veyisoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
115 Ayda Veyisoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
116 Cahide Ada Kalaoğulları F Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
117 Zeynep Yılmaz F Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
1 Gökay Göl M 2340,00 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Nisa Nur Çimen F 2340,00 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
2 Mert Seven M 1055,00 Ego Spor Kulübü

Aysu Arslan F 2750,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
3 Soner Arda Aydın M 1515,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Işılsu Artan F 1515,00 Performans Ankara Spor Kulübü
4 Cengizhan Yazıcı M 1515,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Meryem Güzel F 1515,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
5 Eren Örüng M 1515,00 Güraltay Spor Kulübü

Elif Rabia Şimşek F 1515,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
6 Mehmet Emin Kılıç M 645,00 Performans Ankara Spor Kulübü

Zişan Yaren Ceylan F 1055,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
7 Ayaz Talha Şahin M 645,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Dilanur Baykaldı F 645,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
8 Berkay Acar M 645,00 Talas Spor Kulübü

Emine Nur Kocaoğlu F 645,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
9 Berkay Ceyhan M 645,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Ada Keçeci F 645,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
10 Marko D. Lesinger M KKTC Yakın Doğu Üniversitesi

Nehir Meral Deniz F 1055,00 KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
11 Beytullah Örentepe M Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Ayten Durmuş F 1055,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
12 Hasan Can Arslan M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Zeynep Değirmenci F 1055,00 Devrek Belediye Spor Kulübü
13 Mehmet Gün M 1055,00 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Elifnur Yıldırım F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
14 Ali Esat Şen M 1055,00 İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Rüya Adalı F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
1 Muhammed Göktepe M 645,00 1955 Batman Belediye Spor Kulübü

Şilan Yüce F Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
2 Serdar Dilsiz M 645,00 Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü

Diana Demir F Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
3 İhsan Akkuş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Zeynep Yılmaz F 645,00 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
4 Mahmut Esat Tufan M 645,00 Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Sude Gözen F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
5 Metehan Selim Dönmez M 255,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü

Kübra Yilmaz F 120,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
6 Efe Kağan Aşık M 120,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü

Yaren Duru F 255,00 Yeşil Şehir Spor Kulübü
7 Barış Ermiş M 120,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Ece Asel Açıkgöz F 255,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
8 Eren Doruk Saraç M Kilimli Belediye Spor Kulübü

Berfin Başaran F 255,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
9 Tufan Şahin M 255,00 İlkadım Elit Akademi Spor Kulübü

Asya Erkıran F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
10 Ömer Furkan Özel M 120,00 Yunusemre Belediye Spor Kulübü

Ece Erdil F 120,00 Yunusemre Belediye Spor Kulübü
11 Envar Zahid Şener M 120,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

İlknur Sezer F 120,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
12 Talha Akdağ M 120,00 Şehitkamil Belediye Spor Kulübü

Buğlem Koyuncu F 120,00 Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
13 Yusuf Çolak M 120,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü

Damla Keklik F 50,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
14 Enes Atış M 120,00 1930 Bafra Spor Kulübü

Nural Özkök F 50,00 Bafra Gençler Gücü Spor Kulübü
15 Ayaz Kılıç M 120,00 Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü

Sudenaz Arslan F Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü
16 Hayrittin Efe Yalçın M Hatay Elit Akademi Spor Kulübü

Telce Su Zenci F 120,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
17 Efe Hopbaoğlu M 120,00 Yunusemre Belediye Spor Kulübü

Yağmur Vural F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
18 Tuna Bartu İnce M 1930 Bafra Spor Kulübü

Melike Berru Kocaokutgen F 120,00 Adnan Koç Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
19 Kutay Gökgöz M 120,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Mira Turgut F Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
20 İsmail Ege Saldıran M 120,00 Dr. Alp Milas Spor Kulübü

Ada Ünal F Ferdi
21 Emirhan Bulgurcu M 50,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Derin Deniz Özer F 50,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
22 Asım Özyürek M 50,00 Ferdi

Aleyna Biçen F 50,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
23 Muhammed Uğur Çetin M Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

Elifnaz Mahiroğlu F 50,00 Evren Spor Kulübü
24 Menaf Can Ateş M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Meryem Kayaoğlu F 50,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
25 Ahmet Arda Atak M Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Elif Nisa Güllük F 50,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
26 Melih Buğra Aru M 50,00 Ulubey Spor Kulübü

Zeynep Yalım F Ulubey Spor Kulübü
27 Emre Yartaşı M Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü

Ecrin Kara F Özübir Spor Kulübü
28 Eymen Öztürk M D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Yağmur Tuana Yemişen F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
29 Doğukan İncel M Avcılar Çağdaşlar Spor Kulübü

Ilgın Selçuk F Avcılar Çağdaşlar Spor Kulübü
30 Arda Akbaş M Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Ceylin Muradoğlu F Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
31 Burak Uludağ M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

İklim Torbalı F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
32 Oğuz Kağan Akça M Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Azra Gizem Temiz F Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
33 Mert Can Sarsık M Kilimli Belediye Spor Kulübü

Funda Melek Örem F Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü
34 Eray Merttürk M KKTC Lefkoşa Badminton Spor Kulübü

Gökçe Mansuroğlu F KKTC Lefkoşa Badminton Spor Kulübü
35 Eymen Aslantürk M Linyit Ortaokulu Spor Kulübü

Duru Dündar F Linyit Ortaokulu Spor Kulübü
36 Berat Ardiç M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Elif Su Özdemir F Karakavak Sanayi Spor Kulübü
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City, Country
Bursa, TUR
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37 Yıldıray Savaşci M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Ümmühan Bozan F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
38 Muratcan Akıncı M Mavi Ege Spor Kulübü

Damla Adıgüzel F Ferdi
39 Umut Yusuf Coşkun M Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

Derin Firuze Kavas F Ortaca Gençlik Spor Kulübü
40 Emirhan Suna M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Eylül Azra Ak F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
41 Taha Öçalan M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Dila Aliye Oktay F İl Özel İdaresi Spor Kulübü
42 İsmail Samet Bülbül M Ferdi

Elif Kayılap F Manisa Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
43 Hüseyin Utku Özdemir M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Semanur Uğurlu F Samsun Akademi Spor Kulübü
44 Batuhan Duman M Performans Ankara Spor Kulübü

Elif Çinar F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
45 Kaan Düzenli M Ferdi

İlayda Oğuz F Ferdi
46 Abdulsamet Seçen M Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Melisa Çınkılıç F Battalgazi Belediye Spor Kulübü
47 Yiğit Kendir M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Selin Nalbant F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
48 Ali Hamza Doğan M Selendi Belediyesi Spor Kulübü

Derin Demir F Selendi Belediyesi Spor Kulübü
49 Yiğit Çetintaş M Talas Spor Kulübü

Nisa Nur Karaca F Talas Spor Kulübü
50 Mevlüt Berat Baş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Azra Tekin F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
51 Onur Durkut M Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü

Nil İlhan F Ferdi
52 Aras İkra Yalçın M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Burcu Işık F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
53 Yunus Emre Eroğlu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

İremsu Demet F Ferdi
54 Ömer Akar M Çaycuma Spor Kulübü

Selin Kocaoğlu F Çaycuma Spor Kulübü
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City, Country
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55 Mehmet Ali Yetişgen M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Yağmur Elmas Köle F Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
56 Metehan Ürel M Özübir Spor Kulübü

İkra Ay F Özübir Spor Kulübü
57 Barış Demir M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü

Kardelen Canlı F Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
58 Yasir Can M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Dilara Lafçı F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
59 Eymen Miçooğulları M Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

Melek Fikriye Burcu F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
60 Jehat Şahin Belet M Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 

Almina Bursa F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
61 İhsan Akdağ M Şehreküstü Spor Kulübü

Hatice Tuana Sucu F Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulüb
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
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City, Country
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1 Mert Seven M 2340,00 Ego Spor Kulübü

Muhammed Haşim Türksoy M 1925,00 Ego Spor Kulübü
2 Fatih Erdoğan M 1515,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Yiğitcan Erol M 2340,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
3 Muhammed Eren Bilgen M 1925,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Cengizhan Yazıcı M 1925,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
4 Yusuf Altıntaş M 1515,00 Performans Ankara Spor Kulübü

Mehmet Emin Kılıç M 1515,00 Performans Ankara Spor Kulübü
5 Onur Acu M 1515,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Eren Yaman M 1515,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
6 Ada Atasoy M 1515,00 Performans Ankara Spor Kulübü

Salih Mert Çalımlı M 645,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
7 İhsan Akkuş M 1055,00 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Mahmut Esat Tufan M 1055,00 Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
8 Buğra Kaan Çalışır M 1055,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü

Esalettin Berk Demir M 1055,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
9 Salih Efe Erdoğan M 1055,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Beykan Bulut Toğar M 1055,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
10 Emir Ersoy M 1055,00 Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü

Eren Örüng M 1055,00 Güraltay Spor Kulübü
11 Ahmet Çelebi M 1055,00 Adnan Koç Spor Kulübü

Ahmet Deniz Tunçer M 645,00 Samsun Şampiyon Gençler Spor Kulübü
12 Furkan Bultan M 645,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü

Eyüp Koçak M 1055,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
13 Enes Gülcan M 645,00 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Efe Sağlamçelik M 645,00 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
14 Eyüp Eren Bakıcı M 645,00 Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Mustafa Kayra Set M 645,00 Ayrancı Belediye Spor Kulübü
15 Gökhan Alnıdelik M 645,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Hüseyin Utku Özdemir M 645,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
16 Ahmet Arda Atak M 645,00 Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Mehmet Gün M 645,00 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
1 Ayaz Talha Şahin M 1055,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Yaşar Mert Turaç M 120,00 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
2 Berkay Acar M 1055,00 Talas Spor Kulübü

Rüzgar Oğuz M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
3 Ali Çelik M 645,00 1922 Gazipaşa Spor Kulübü

Emrullah Kırıcı M 255,00 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
4 Muhammed Ali Aksoy M Adnan Koç Spor Kulübü

Muhammed Mustafa Erol M 645,00 Adnan Koç Spor Kulübü
5 Furkan Yağız Bozkurt M 645,00 Adnan Koç Spor Kulübü

Muhammed Ensar Çavuş M Adnan Koç Spor Kulübü
6 Ege Kök M 255,00 Kilimli Belediye Spor Kulübü

Eren Doruk Saraç M 255,00 Kilimli Belediye Spor Kulübü
7 Enes Atış M 255,00 1930 Bafra Spor Kulübü

Seyit Ali Ersin M 255,00 Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü
8 Ali Kendir M 120,00 Burdur Mücadele Sporları Gençlik Ve Spor Kulübü

Ahmet Hamza Kubuz M 255,00 Burdur Mücadele Sporları Gençlik Ve Spor Kulübü
9 Ayaz Kılıç M 255,00 Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü

Envar Zahid Şener M 120,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
10 Bünyamin Ataker M 255,00 Siirt Yurdum Spor Kulübü

Muhammed Erkan Zeybekoğlu M Siirt Yurdum Spor Kulübü
11 İsmail Hakkı Ataker M Siirt Yurdum Spor Kulübü

Abdulsamet Aydın M 255,00 Siirt Yurdum Spor Kulübü
12 İbrahim Çiğdem M Sivas Gençlik Spor Kulübü

Hamza Enes Karslı M 255,00 Sivas Gençlik Spor Kulübü
13 Mert Vural M Hatay Elit Akademi Spor Kulübü

Yusuf Yıldız M 255,00 Alfa Cimnastik Akademi Spor Kulübü
14 Mert Atak M 120,00 Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Buğra Han Sağlam M 120,00 Ayrancı Belediye Spor Kulübü
15 Said Emre Özsu M 120,00 Ferdi

Eren Zorlu M 120,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
16 Efe Kağan Aşık M 120,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü

Metehan Selim Dönmez M 120,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
17 Ali Utku Çetinel M 120,00 Kütahya Ayyıldız Spor Kulübü

İdris Tunahan Ekici M 120,00 Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
18 Kadir Güney Topçam M 120,00 Tokat Gençlik Ve Spor Kulübü

Ali Efe Tılıç M 120,00 Tokat Gençlik Ve Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
19 Murat Bozyel M 50,00 Kar Sincapları Spor Kulübü

Efe Hopbaoğlu M 120,00 Yunusemre Belediye Spor Kulübü
20 Kutay Gökgöz M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Engin Makineci M 120,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
21 Ahmet Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Ramazan Türk M 120,00 Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
22 Samet Aydemir M 120,00 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü

Muhammad Zayad M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
23 Kuzey Alkan M 120,00 Kar Sincapları Spor Kulübü

Muhammed Emin Bozyel M 36 Kars Voleybol Spor Kulübü
24 İdris Erdem M Siirt İktisas Spor Kulübü

Muhammed Azad Turhan M 120,00 Siirt Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
25 Hasan Aytulun M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü

Yağızhan Subaşı M 120,00 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
26 Mustafa Efe Başıkara M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Yağız Günay M 120,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
27 Burak Talha Kasarcı M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Ömür Koçkal M 120,00 Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
28 Kemal Efe Acar M Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Veli Karabacak M 120,00 Uşak Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
29 Yakup Talha Şerbetci M 50,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Haşim Kağan Töremiş M 50,00 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
30 Mehmet Z. Harmancı M 50,00 KKTC Yakın Doğu Üniversitesi

Sami Y. Tenekeci M KKTC Gençlik Gücü Spor Kulübü
31 Kadir Avağ M Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Mehmet Ali Yaşar M 50,00 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
32 Umut Yusuf Coşkun M Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

İsmail Ege Saldıran M 50,00 Dr. Alp Milas Spor Kulübü
33 Mehmet Emin Aykol M 50,00 Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Muhammed Evği M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
34 Abdullah Efe Ezgi M 50,00 Tuşba Ezgi Spor Kulübü

Ömer Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
35 Sarp E. Mutluel M KKTC Lefkoşa Badminton Spor Kulübü

Kuzey Serinyürek M 50,00 KKTC Ferdi
36 Yiğit Efe Keskin M Özübir Spor Kulübü

Cemil Remzi Kiliç M 50,00 Özübir Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Ön Eleme
Date
03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
37 Mustafa Şahin Durnaoğlu M 50,00 Şehitkamil Belediye Spor Kulübü

Mehmet Koyuncu M Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
38 Ertan Namlıgöz M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Altay Temel M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
39 Gökay Göl M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Mehmet Can Töremiş M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
40 İlhan Ercan M KKTC Yakın Doğu Üniversitesi

Erk Güneşer M KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
41 Furkan Küçük M Evren Spor Kulübü

Ahmet Rafi Saraç M Evren Spor Kulübü
42 İsmail Samet Bülbül M Ferdi

Beytullah Örentepe M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
43 Tarık Arkın M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Ali Osman Tosun M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
44 Muhammed Mustafa Korkut M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Abdulsamet Seçen M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
45 Ahmet Doğan M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Furkan Samed Kaplan M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
46 Dağlar Demirtaş M Ferdi

Görkem Salih Soycan M Ferdi
47 Fikri Berk Akdağ M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Emirhan Suna M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
48 Menaf Can Ateş M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Berat Yavuz M Kilimli Belediye Spor Kulübü
49 Kava Demirtaş M Ferdi

Caner İltemiş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
50 Hayrullah Kaymaz M Ferdi

İlhan Soycan M Ferdi
51 Meysam Ozbek M Ferdi

Ayberk Özdemir M Sivas Yıldızları Spor Kulübü
52 Onur Dağdeviren M Atakum Belediye Spor Kulübü

Ömer Efe Özçalıkuşu M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
53 Umut Çörlü M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Hüseyin Sagın M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
54 Mevlüt Berat Baş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Eymen Öztürk M D.S.İ. Bent Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Ön Eleme
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03 - 07 Nis 2024

City, Country
Bursa, TUR

Website

Name G Pts Club
55 Hamdi Alptuğ Çelikoğlu M Selendi Belediyesi Spor Kulübü

Ali Hamza Doğan M Selendi Belediyesi Spor Kulübü
56 Enes Cebel M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Tayfur Kuruş M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
57 Ensar Çimen M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü

Ali Mete Durmuş M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü
58 Uğur Dolan M Gümüşsu Gümüşhane Spor Kulübü

Mert Durdu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
59 Erdal Mert Demirhan M Bergama Belediyesi Spor Kulübü

Deniz Baran Karaman M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
60 Ekrem Doğan M Sivasokçuluk Spor Kulübü

Adem Özdal M Kızılırmak Gençlik Ve Spor Kulübü
61 Tunahan Barut M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü

Ömür Uyar M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
62 Cuma Kızıltepe M Talas Spor Kulübü

Enes Şan M Talas Spor Kulübü
63 Berat Akbulut M Tokat Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Furkan Ateş M Tokat Yeşilay Spor Kulübü
64 Arda Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü

Baki Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
65 Berat Erol M Tuşba Ezgi Spor Kulübü

Kenan Malkoç M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
66 Eren Özel M Burdur Yeşilay Gençlik Ve Spor Kulübü

Can Eren Pala M Burdur Gazi Spor Kulübü
67 Çağlar Kaplan M Tuşba Ezgi Spor Kulübü

Seyyithan Tankaş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
68 Özcan Efe Alioğlu M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Yiğit Erdem Dağlı M Ardahan Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
69 Mustafa Doğrul M Uşak Yurdum Spor Kulübü

Ömer Furkan Özel M Yunusemre Belediye Spor Kulübü
70 Ahmet Arda Kaya M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Mehmet Ali Yetişgen M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
71 Yakup Bozyel M Kars Gençlik Spor Kulübü

Sefer Ali Demir M Kar Sincapları Spor Kulübü
72 Kağan Miraç Demir M İl Özel İdaresi Spor Kulübü

Taha Öçalan M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
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73 Kayra Bıçakcı M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Ömer Taha Yıldırım M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
74 Efe Mehmet Aydın M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü

Kaan Tahran M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
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17 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
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City, Country
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1 Elifnur Demir F 2750,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Zeynep Berre Ocakoğlu F 2750,00 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
2 Nisa Nur Çimen F 2340,00 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Aleyna Korkut F 2340,00 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
3 Aysu Arslan F 1925,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Defne Ilgın Koçak F 1925,00 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
4 Azra Hazal Arı F 1925,00 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Nisa Buket Hazır F 1925,00 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
5 Irmak Demirhan F 1515,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Melek Hamdioğlu F 1515,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
6 Gülsu Demirbilek F 1515,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Elifnas Gökmen F 1515,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
7 Zişan Yaren Ceylan F 1055,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Şeyma Buket Koç F 1055,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
8 Bengisu Ayindi F 1055,00 Evren Spor Kulübü

Elif Duru Dursun F 1055,00 Evren Spor Kulübü
9 Nimet Ergün F 1055,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Gülsu Vural F 1055,00 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
10 Irmak Rana Yemişen F 1055,00 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Yağmur Tuana Yemişen F 1055,00 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
11 Hazal Bengisu Keskin F 645,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü

Elif Rabia Şimşek F 1055,00 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
12 Sudenaz Arslan F 1055,00 Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü

Dolunay Demir F 255,00 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
13 Elif Çinar F 645,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Sümeyye Öksüz F 645,00 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
14 Ayten Durmuş F 645,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü

Berra Taşdemir F 645,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
15 Dilanur Baykaldı F 645,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Emine Nur Kocaoğlu F 645,00 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
16 Sude Gözen F 645,00 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Burcu Işık F 645,00 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
17 Şafak Sude Büyükarazlı F 645,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Kübra Yilmaz F 645,00 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
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1 Emine Gül Kocaoğlu F Talas Spor Kulübü

Nevra Mutlu F 1055,00 Ego Spor Kulübü
2 Esra Çevik F Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü

Şevval Nur Uzun F 645,00 Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü
3 Sultan Çetres F 645,00 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Şilan Yüce F Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
4 Ceren Onan F 645,00 Ego Spor Kulübü

Suğra Nur Türker F Ego Spor Kulübü
5 Nil İlhan F Ferdi

Şevval Kalaycıoğlu F 645,00 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
6 Rüya Adalı F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Sezen Sinan F 645,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
7 Eylül Şirin F Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü

Efsa Tekdemir F 645,00 Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
8 Almina Bursa F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 

Ece Erdil F 645,00 Yunusemre Belediye Spor Kulübü
9 Derin Demir F 255,00 Selendi Belediyesi Spor Kulübü

Elif Kayılap F Manisa Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
10 Hasibe Naz Karakafa F Selendi Belediyesi Spor Kulübü

Ece Uzun F 255,00 Selendi Belediyesi Spor Kulübü
11 Emine Tuğba Kayım F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Selin Nalbant F 255,00 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
12 Yaren Duru F 255,00 Yeşil Şehir Spor Kulübü

Azra Tekin F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
13 Asya Tuana Acar F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Beril Özübir F 255,00 Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
14 Nesrin Balcı F 120,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Sude Naz Çakmak F 120,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
15 İpek Koç F 120,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Zehranaz Öner F 120,00 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
16 Berfu Çoban F 120,00 Milas Gençlik Merkezi Spor Kulübü

Meliha Su Emeksiz F 120,00 Milas Gençlik Merkezi Spor Kulübü
17 Bengi Masal Alkan F 120,00 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

Elif Kaya F Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
18 Tamara Hürdeniz F 120,00 KKTC Ferdi

Gökçe Mansuroğlu F KKTC Lefkoşa Badminton Spor Kulübü
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19 Nisa Nur Ayzit F 120,00 Anadolu Aslanları Spor Kulübü

Tuba Demir F Siirt Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
20 Buğlem Koyuncu F Şehitkamil Belediye Spor Kulübü

Hatice Tuana Sucu F 120,00 Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulüb
21 Gizem Nazlı Aksel F 50,00 Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Semanur Con F 50,00 Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
22 Büşra Döne Topbaş F 50,00 Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü

Fatmanur Yıldız F 50,00 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Kulübü
23 Derin Deniz Özer F 50,00 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Perihan Ezel Sarıgöl F 50,00 Isparta Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
24 Damla Keklik F Hatay Elit Akademi Spor Kulübü

Ece Kocar F 50,00 Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
25 Elif Sakal F Farabi Gençlik Merkezi Spor Kulübü

Narin Hanım Yıldırım F Sivas Gençlik Spor Kulübü
26 Aleyna Biçen F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Difaf El Halil F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
27 Hasret İdiğ F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 

Sibel İdiğ F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
28 Elif Bülbül F Adnan Koç Spor Kulübü

Yüsra Tay F Malatya Yeşilyurt Belediyespor Kulübü
29 Ecenur Narter F Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü

Elif Naz Şişginoğlu F Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
30 Arife Akpınar F Devrek Belediye Spor Kulübü

Buğlem Kalaycı F Devrek Gelişim Spor Kulübü
31 Meryem Betül Akın F Mudanya Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü

Deniz Seyfeddın F Ağaköy Kooperatifi Spor Kulübü
32 Zeynep Hatice Eryılmaz F Karaman Özel İdare Spor Kulübü

Defne Karapınar F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
33 Eylül Azra Ak F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Sevde Gök F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
34 Berfin Başaran F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Elif Nisa Güllük F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
35 Defne Nur Can F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Cansın Meydancı F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
36 Beyza Nur Konur F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Zeynep Yılmaz F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
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37 Beria Su Yavuz F Kestel İlçe Gençlik Ve Spor Kulübü

Elif Yıldız F Kestel İlçe Gençlik Ve Spor Kulübü
38 Aslıhan Kemeç F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Ayşegül Özer F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
39 Kardelen Mutlu F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Suzan Yıldırım F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
40 Elanur Taşkıran F Devrek Gelişim Spor Kulübü

İremsu Tuna F Evren Spor Kulübü
41 Meyra Baştaş F KKTC Yakın Doğu Üniversitesi

Laren Dilek F KKTC Yakın Doğu Üniversitesi
42 Hasret Boztepe F Sivas Gençlik Spor Kulübü

Hayrünisa Konak F Sivas Gençlik Spor Kulübü
43 Elifsude Doğan F Sivas Gençlik Spor Kulübü

Amine Melisa Özkan F Sivas Gençlik Spor Kulübü
44 Cemregül Arıcan F Konya Elit Spor Kulübü

Ayşenaz Azman F Konya Elit Spor Kulübü
45 Ela Dicle Kanlı F Kula Belediyesi Spor Kulübü

Hatice Şizen Kanlı F Kula Belediyesi Spor Kulübü
46 Nida Babar F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü

Rana Hamo F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü
47 Beril Kocaosmanoğlu F Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü

Yaren Vuran F Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü
48 Ceylin Naz Avcı F Çaycuma Spor Kulübü

Ceylin Muradoğlu F Düzce Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
49 Elmas Zeynep Gün F İnal Spor Kulübü

Elanaz Yıldız F İnal Spor Kulübü
50 Medine Çaliş F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü

Berfin Korkmaz F Kurtalan İlçe Gençlik Spor Kulübü
51 Damla Dindar F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Dilara Lafçı F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
52 Alya Veyisoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Ayda Veyisoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
53 Büşra Bayar F İzmir Yeşilay Spor Kulübü

Ümran Ada Öz F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
54 Cahide Ada Kalaoğulları F Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

Zeynep Yılmaz F Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
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55 Dila Gülümser F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 

Yağmur Vural F Aile Ve Sosyal Politikalar Gençlik Ve Spor Kulübü 
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